“Y#

21A,

22

23
30

31
33
35
36
37
a7A
a8
38A
ag
40
41
42
43
47
50
51

56
73
74
75
76
78
79
80
81
82
83
84
85
87
98
98
104
105
108
109
110
111
13
114
115
117
123

ITEM #

$11426
$11250
10081-BK603
10081-BK601
10958-K69
10571-6
S21235
$21233
10225-T407
10222-T425
§12206
812207
10390-T501
10342-244
10342-245
10342-T301
10440-E70
10440-E71
10442-E£72
10442-E73
513467-091
$13467-132
Y-11230
10114-20
10111-K47
10472-K37
10086-E£507
10086-E517
10194-E501
10184-R80
10184-E401
10184-E411
10184-E461
10184-E£62
10184-E471
10184-£63
10956-E561
10958-R818
10956-E571
10958-K881
10958-£861
10184-R19
10711-E561
10711-E562
10711-E563
10892-7
S§21420
Y-6616
10338-145
10239-6
10892-13
Y-11561
Y-11546
Y-11545
Y-12673
521014
815171
10240-16
Y-11793
S21124
Y-12646
Y-12835
Y-29307
PB20-60
§21136
10225-T09
10390-E£10
10342-T14
10393-E401
Y-29304
10393-E62
15115

DESCRIPTION

CASTING BOTTOM

CASTING TOP

NAMEPLATE

NAMEPLATE

TOP CASTING INSERT

HEAT INDICATOR

HINGE PIN

HITGH PIN'CLIP

GRID - PORCELAIN
FLAV-R-WAVE S8

GRID - WARMING RACK
GRID - WARMING RACK
BURNER/VENTURI ASSY
ELECTRONIC IGNITOR
ELECTRONIC IGNITOR
ELECTRODE

CONTROL ASSY LP-2V
CONTROL ASSY NG-2V
CONTROL ASSY LP-3V
CONTROL ASSY NG-3V
HOSE-SIDE BURNER LP
HOSE-SIDE BURNER NG
COTTER PIN

HOSE & REGULATOR LP - QCC1
HOSE NATURAL GAS
CONTROL KNOB

DECO PLATE - 2V

DECO PLATE - 3V
CONTROL COVER
RADIATION SHIELD
SUPPORT-CASTING-LEFT
SUPPORT-CASTING-RIGHT
SUPPORT-SIDE SHELF-LEFT
SUPPORT-SIDE SHELF-LEFT
SUPPORT-SIDE SHELF-RIGHT
SUPPORT-SIDE SHELF-RIGHT
BRACE-REAR

BASE

BRACE-FRONT

FRONT PANEL BLACK

SIDE PANEL BLACK

TANK RETAINER
SHELF-SIDE-RIGHT
SHELF-SIDE-LEFT
SHELF-SIDEBURNER
WHEEL

PUSH NUT

BOLT 1/4-20X 1 172

HANDLE

WASHER-HANDLE

CASTOR

BOLT ~ 1/4:20 x 1 3/4
SCREW- 1/4-20 X 5/8
SCREW - 1/4-20 X 1 /8
SHELF - LOCK PIN

BOLT- 1/4-20 X 3/4

AXLE

HINGE PIN

NUT- 174-20

SCREW - 8 X 172

SCREW - SHOULDER 8 X 1/2
SCREW - 6-32 X 1/4

NUT - 10-24

LID HANDLE

SCREW - 8-32 X /8

GRID

SIDE BURNER

ELECTRODE - SIDE BURNER
COVER-SIDE BURNER
SCREW - 10-24 X ¥/8
SHELF-SIDE BURNER
GREASE PAN - DISPOSABLE

PARTS LIST/ LISTE DES PIECES
946-24  946-27  946-44

DESCRIPTION

FOND DU FOYER
COUVERCLE DU GRIL

PLAQUE D'IDENTIFICATION
PLAQUE D'IDENTIFICATION
PANNEAU DE COUVERCLE
INDICATEUR DE CHALEUR
ATTACHE DE CHEVILLE
ATTACHE DE CHEVILLE

GRILLE

FLAV-R-WAVE Al

GRILLE

GRILLE

ENSEMBLE DE BRULEUR
ALLUMEUR ELECTRONIQUE
ALLUMEUR ELECTRONIQUE
ELECTRODE

SOUPAPE, (GAZ PROPANE)
SOUPAPE, (GAZ NATUREL)
SQUPAPE, (GAZ PROPANE)
SOUPAPE, (GAZ NATUREL)
TUYAU DU BRULEUR LATERAL PL
TUYAU DU BRULEUR LATERAL GN
ATTACHE DE CHEVILLE

TUYAU ET REGULATEUR PL - QCC1
TUYAU (GAZ NATUREL)

BOUTON DE CONTROLE

PLAQUE DECORATIVE - 2V
PLAQUE DECORATIVE ~ 3V
PANNEAU DE CONTROLE

ECRAN DE CHALEUR

SUPPORT GAUCHE DU FOYER
SUPPORT DROIT DU FOYER
SUPPORT TABLETTE DE GAUCHE
SUPPORT TABLETTE DE GAUCHE
SUPPORT TABLETTE DE DROIT
SUPPORT TABLETTE DE DROIT
SUPPORT ARRIERE

TABLETTE INFERIEURE
SUPPORT AVANT

PANNEAU AVANT .

PANNEAU LATERALE
SERWITEUR OU RESERVOIR
PLANCHETTE LATERALE - DROIT
PLANCHETTE LATERALE - GAUGHE
PLANCHETTE - BRULEUR DE COTE
ROUE

POUSSE ECROU

BOULON - 1/4-20 X 1 112
POIGNEE

RONDELLE DE LA POIGNEE
AOULETTES

BOULON - 1/4:20 X 1 3/4

VIS - 1/4-20 X 5/8

VIS - 1/4-20 X 1 3/8

ETAGERE - GOUPILLE DE SERRURE
BOULON ~ 1/4-20 X 3/4

ESSIEY

ATTACHE DE CHEVILLE

ECROU - 1/4-20

VIS -8X 172

VIS -8X 172

VIS -6-32X 1/4

ECROU - 10-24

POIGNEE

VIS -8-32 X ¥/8

GRILLE

BRULEUR DE COTE

ELECTRODE - BRULEUR DE COTE
COUVERCLE LATERAL

VIS~ 10-24 X 3/8

SUPPORT DE BRULEUR DE COTE
CUVETTE A GRAISSE

- N D N = o o s s

- 4 e

- n -

.

- I T I . R I . L A I I I R

NN
S N

P R~ N ¢ T SOV

- .-

P SRS

R b e A 0N N R A e s e

PR

B

B - NS AN NNNNN

O NI J ¥ U

- s e - = o.

B w0 NS S BN NN e e A e s RN e e e

NN
o N

I T S ST S R )

:

. NP N = A a o= s o

RN ot ot o DO RN A e = o o

.

B =R E R DN NRNNN -

n o
o N

B R RPN OO 0

N - o

948-148

P -, T T S SN

- n -

- s AR s e = o NN RN 2 oma a e

D m NP ®NNMNNDNDR

948-178

- A N BN e - o oes o

[ - . B CREN N NN

PO - T R S-S CRRTCINY U SR O N

NN
o N

948-143

T - .

e - AU R

- - o -

P N . - N SRR U CRRY.C R Ul )

948-17S

“ N BN e s o oma a

ACIEE CIRN GO CR

PR ORI

~ m oo R R ®NNN N NN .

IS

20



